SEMAD - ANAJATU8A

F0LHA^_^65___
RÚBRICA 1K^

TERMO DE homologação
Prefeitura Municipal de Anajatuba

Secretaria Municipal de Administração
Registro de Preços Eletrônico - 057/2022

Resultado da Homologação

0001 - Hospedagem - Apartamento para 1 pessoa, com ar condicionado, televisão, frigobar e café da manhã. - Próprio - Valor
Referência: 93,33

SttuaçftoValor Final Valor TotalQuantkladeFomacador

33.480,00 Homologado em
26/10/202211:12:33

Por Leonardo Mendes

Aragão

360 Diária 93,00A. B. LOPES Próprio

0002 - Hospedagem - Apartamento para 2 pessoa, com ar condicionado, televisão, frigobar e café da manhã. - Próprio - Valor
Referência: 124,67

Valor Total SltuaçAoQuvrtidada Valor FinalFoniacador Modalo

Homologado em
26/10/202211:12:33

Por Leonardo Mendes

Aragâo

124,00 28.520,00Próprio 230 DiáriaA. B. LOPES

0003 - Hospedagem - Apartamento para 3 pessoa, com ar condicionado, televisão, frigobar e café da manhã. - Próprio * Valor
Referência: 168,33

:

Valor Tott situaçaoQuwitklade Valor FinalModalo

Homologado em
26/10/2022 11:12:33

Por Leonardo Mendes

Aragâo

168,00 21.840,00Próprio 130 DiáriaA. B. LOPES

Autoridade Competente

I

portal de
COf^tPRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 26/10/2022 às 11:12:53.
I PÚélfCAS Código verificador 3B63FD

A autenticidade do documwito pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompra8publica8.com.br

SEMAO

FOLHA^

RÚBRICA

-ANAJATUBA

s

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba - MA

CNPJ: 06.002.372/0001-33

RESULTADO DE HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇAO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 057/2022

O município de ANAJATUBA/MA, Estado do Maranhão, através do Secretário
Municipal de Administração no uso de suas atribuições legais, considerando as
informações constantes no Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico SRP n°
057/2022, que tem por objeto a seleção da proposta mais vantajosa visando o registro
de preços para eventual e futura contratação de pessoa(s) jurídica(s) especializada na
prestação de serviços de hospedagem/hotelaria para atender as necessidades das
Secretarias do Município de Anajatuba/MA. RESOLVE: HOMOLOGAR o resultado da
presente licitação em favor da(s) licitante(s) vencedora(s) do certame, conforme
indicado no quadro abaixo, resultado da homologação. EMPRESA; A. B. LOPES
inscrita no CNPJ n° 28.037.730/0001-86, no Valor Homologado R$ 83.840,00 (oitenta
e três mil, oitocentos e quarenta reais). VALOR TOTAL HOMOLOGADO:
R$ 83.840,00 (oitenta e três mil, oitocentos e quarenta reais). Considerando que o
critério de julgamento determinado foi do tipo Menor Preço por Item. Declaramos então
a(s) empresa(s) supracitada(s) acima como vencedora(s) do Pregão Eletrônico SRP n°
057/2022, sendo assim homologada os respectivos itens a(s) empresa(s) vencedora(s).

Anajatuba - MA, 26 de outubro de 2022

LEONARDO MENDES AT?AGÃO
Secretário Municipal de Administração

Decreto n“006/2022

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇAO
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba - MA

www.anaiatuba.ma.qov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA/MA | TERCEIROS  | ISSN 2764-7218 DIÁRIO OFICIAL - NUMERO: 402/2022 - 26/10/2022

encontram com vista franqueada ao interessado
a partir da data desta publicação, nos dias úteis  O MUNICiPIO DE ANAJATUBA/MA, Estado do
no horário de expediente da Prefeitura Municipal Maranhão, através do Secretário Municipal de
de Anajatuba - MA. Anajatuba - MA, em 26 de Administração no uso de suas atribuições
outubro de 2022. THIAGO MENDES DA legais, considerando as informações constantes
SILVA - Pregoeiro - Portaria n° 011/2022 semad 'no Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

FOLHATial-i
rÜBRICA—

SRP n" 057/2022, que tem por objeto a seleção
4a proposta mais vantajosa visando o registroa
de preços para eventual e futura contratação de
pessoa(s) jurídica(s) especializada na prestação
de serviços de hospedagem/hotelaria para
atender as necessidades das Secretarias do

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E
DESENVOLVIMENTO SOCIAL - LICITAÇÃO -

RESULTADO DE HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N" 053/2022

Município de Anajatuba/MA. RESOLVE:
HOMOLOGAR o resultado da presente licitação
em favor da(s) licitante(s) vencedora(s) do
certame, conforme indicado no quadro abaixo,
resultado da homologação. EMPRESA: A. B.
LOPES inscrita CNPJ n“no

RESULTADO DE HOMOLOGAÇÃO DA
LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 053/2022

O município de ANAJATUBA/MA, Estado do
Maranhão, através da Secretaria Municipal de
Assistência e Desenvolvimento Social no uso de

suas atribuições legais, considerando as
informações constantes no Termo de
Adjudicação do Pregão Eletrônico SRP n'’
051/2022, que tem por objeto a seleção da
proposta mais vantajosa visando o REGISTRO
DE PREÇOS para eventual e futura contratação
de empresa especializada em fornecimento de
Urnas Funerárias, Indumentários Fúnebres e
Translado para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Assistência e
Desenvolvimento Social do Município de
Anajatuba/MA. RESOLVE: HOMOLOGAR o
resultado da presente licitação em favor da(s)
licitante(s) vencedora(s) do certame, conforme
indicado no quadro abaixo, resultado da
homologação. EMPRESA: MARANHAO PAX
LTDA inscrita no CNPJ n° 33.732.633/0001 -43,
no Valor Homologado R$ 261.610,00 (duzentos
e sessenta e um mil, seiscentos e dez reais).
VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$
261.610,00 (duzentos e sessenta e um mil,
seiscentos e dez reais). Considerando que o
critério de julgamento determinado foi do tipo
Menor Preço por Item. Declaramos então a(s)
empresa(s) supracitada(s) acima como
vencedora(s) do Pregão Eletrônico SRP n°
053/2022, sendo assim homologada os
respectivos itens a(s) empresa(s) vencedora(s).
Anajatuba - MA, 26 de outubro de 2022.
TÉSSIA VIRGÍNIA MARTINS REIS DUTRA -
Secretária Municipal de Assistência e
Desenvolvimento Social - Decreto n° 041/2022

28.037.730/0001-86, no Valor Homologado R$
83.840,00 (oitenta e três mil, oitocentos e
quarenta reais). VALOR TOTAL
HOMOLOGADO: R$ 83.840,00 (oitenta e três
mil, oitocentos e quarenta reais).
Considerando que o critério de julgamento
determinado foi do tipo Menor Preço por Item.
Declaramos então a(s) empresa(s)
supracitada(s) acima como vencedora(s) do
Pregão Eletrônico SRP n° 057/2022, sendo
assim homologada os respectivos itens a(s)
empresa(s) vencedora(s). Anajatuba - MA, 26
de outubro de 2022. LEONARDO MENDES

ARAGÃO Secretário Municipal de
Administração - Decreto n°006/2022

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇAO -
RATIFICAÇÃO - RATIFICAÇÃO DE
INEXIGIBILIDADE N° 009/2022

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO
INEXIGIBILIDADE 009/2022

Considerando as informações, pareceres,
contidos nodocumentos e despachos

Processo Administrativo n°2022.09.05.0046,
RATIFICO a Inexigibilidade reconhecida pela
Procuradoria Geral do Município e Controladoria
Interna do Município, para contratar com a

TECNOLOGIAempresa MN
TREINAMENTOS LTDA, CNPJ n°:
03.984.954/0001-74, Endereço: Av. Osmar
Cunha, 183, Bloco C, Sala 301, Ed. Ceisa
Center, Florianópolis-SC, objetivando a
Contratação de Empresa Especializada no
fornecimento de soluções em projetos de
engenharia desenvolvidas pela AltoQi com
inclusão de suporte técnico. Essa Termo se
fundamenta no Art. 25, II, c/c art. 13, VI, da Lei
n 8.666/93. O valor global do contrato é de R$
8.360,00 (Oito mil, trezentos e sessenta reais).

E

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - LICITAÇÃO -
RESULTADO DE HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 057/2022

RESULTADO DE HOMOLOGAÇÃO DA
LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 057/2022

Assinado eletronicamente por: Rodrigo de Sousa Fernandes - CPF: ***.380.333-** em 26/10/2022 17:09:58 - IP com n°: 192.168.10.153
Autenticação em: www.anajatuba.ma.gov.br/diariooficial.php?id=550

m

4/8aDOM www.anajatuba.ma.gov.br